
Kuusankoski-Jaala aluetoimikunnan kokousmuistio 
30.1.2020 Kuusankoski-talo, Pilkanmaa kokoushuone 

läsnä: 

varsinaiset jäsenet varajäsenet 

Hannele Löytty Sirpa Niemi 

Arja Taavila  Ulla-Maija Bergman 

Sauli Ylösmäki  Harri Tuominen 

Petri Saloranta 

Ville Virtanen   

Ulla Virtanen 

Leena Elojärvi  

Edellisen kokouksen muistio 
Joulukahvitusta 13-14.12.2019 hoitivat Hannele, Arja, Ulla, Ulla-Maija ja Leena. Suurkiitos kaikille. Ideoita ja 

palautetta saatiin hyvä nippu, joista puolenkymmentä ideaa jatkokehityksen arvoista. 

Kaupungin terveiset 
Toimintamäärä tälle vuodelle on yhteensä EUR 100 000, josta Kuusankoski-Jaalan osuus asukasmäärän mukaan 

19 549 EUR eli 1 EUR/asukas. Yhteishankintarahaa kokonaissummasta on 18 858 EUR, jonka käyttö määräytyy 

hyvien ideoiden mukaan. Jokaiselle aluetoimikunnalle tulee oma kustannusnumero seurannan helpottamiseksi.  

Yhteyshenkilönä maaliskuuhun valintaan asti toimii Liisa Kolari. 

Kaupunki järjestää maaliskuussa aluetoimikuntien jäsenien kanssa ideariihen/työpajan tehtävien/roolien 

selventämiseksi ja kehittämiseksi.  Nykyinen tehtävänkuvaus on niin laaja ja väljä ettei sillä juuri ole konkreettista 

käyttöä. Alueiden omaleimaisuus ja erilaiset tarpeet tulee kuitenkin säilyttää kuvaukseen. 

Maksamattomat kokous- ja matkakorvaukset tulee anoa huhtikuun alkuun mennessä. Maksatus on 15.4. 

Teemailta KUJA:lla tapahtuu 6.2.2020     
Aluetoimikunnan jäsenet ovat soittaneet Kouvolan yhteisöpalvelujen yhdistyslistaa läpi varmistaakseen 

tiedonkulun tapahtumasta sekä vahvistaakseen osanottoa. Vastaanotto tilaisuudelle on ollut positiivinen ja 

odotamme runsasta osanottoa. Ohjelman keskiössä on yhteistyön virittäminen yli yhdistysrajojen ja aluetoimi-

kunnan rooli koordinaattorina, aktivoijana ja yhdistävänä keskipisteenä sekä ideoinnin herättäminen ja 

kerääminen yhdistysten ja järjestöjen kautta Kuusankoski-Jaala alueen kehittämiseksi. 

Tilaisuudessa esitellään sähköpostiosoite Kujalla2020@gmail.com, johon pyydämme paikallaolevien yhdistysten 

lähettävän ideat, joita sitten Aluetoimikunnan kautta käsitellään eteenpäin vietäväksi. 

Toimintasuunnitelma 
Alustava luonnos vahvistetaan liitettäväksi kaupungille laadittavan raportin liitteeksi. Jokainen toimikunnan jäsen 

ottaa kantaa ehdotukseen, tekee lisäyksiä ja visioi Kouvolan 2030. Jäsenet kommentoivat 15.2. mennessä.   

Muut asiat 
Seuraava kokous on 5.3. klo 17.30. – 20.00 Kuusankoski-talolla, Pilkanmaa kokoushuone.  

puolesta Aluetoimikunnan Leena Elojärvi 
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